《电气识图与制图》专业课程教学资源库建设项目招标公告
根据学院建设需要，我院电气工程系需采购教学资源库建设项目（具体要求见附件），现诚邀有资质的企业进行投标。现将有关招标公布如下：
一、标的：电气工程系《电气识图与制图》专业课程教学资源库建设。
二、技术规格：见附件。
三、投标截止日期为2015年 4月7 日上午10：00前，投标报价表必须按要求单独密封，标书送至江苏省南通市工贸高级技工学校（江苏省南通工贸技师学院）综合楼901室。
四、联系方式
学校项目办联系电话：0513-89193982
联系人：石先生
投标时需提供材料：
1、法定代表人身份证明书；
2、授权委托书；
3、经过年审的企业法人营业执照；
4、企业资质证书。
所有复印件均需加盖公章，装订成册。
投标方需提供六本投标材料
附件：
一、投标供应商资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
6、资质要求：
（1）供销商应具有100万元以上（不含100万元）注册资金和独立法人资质实体；
（2）营业执照（副本、具有有效年检）、税务登记证书、法定代表人授权书、身份证等（原件）；
（3）提供的教学资源库和相关配套产品应具有合法的知识产权来源；
（4）供应商是代理商时应具备制造厂家出具的项目授权书，无授权证书一律做废标处理；
（5）有良好的安装和售后服务队伍。
7、业绩要求：供应商应具备同类项目至少三家成功实施院校的业绩证明材料；
8、其他：投标方须提供全新正品原装、符合国家规定技术标准（含安全标准）和规范的合格产品。
二、货物项目需求表
	序号
	名称
	主要技术指标
	数量
	单位
	备注

	1
	教学资源库
	1. 教学资源库应是自主知识产权或取得原始开发方的授权
2. 包括电气绘图课程教学所需的正式教材和快速入门指导书籍
3. 包括电气绘图课程师资培养所需的教程和培训资料，包括纸质的和电子档的。电子视频教程应至少包括快速入门、模板定制、PLC设计、数据库、线缆连接器、设计和计算等专题
	1
	套

	2
	配套教学软件
（Elecworks）
	1.与教学资源库配套使用的教学软件Elecworks教育版
	50
	套

三、电气绘图教学软件Elecworks技术要求：
1、采用布线图技术，规划项目整体流程，线缆设计，实现一次图与二次图相互关联。
2、包含多国标准(GB,ICE,ANSI，JIC，DIN...)的电气、液压、空气动力、过程自动化符号库。包含60万个以上的电气产品库信息，具体信息有电气参数、厂家、尺寸，型号，说明等参数。包含6万以上电缆规格型号库，包含芯数，颜色，截面大小等参数。包含2D安装图库。
3、将标准的符号群或功能回路等图形数据库完整保存，利用宏功能，简单操作即可重复调用。
4、软件支持一键将项目导出为智能PDF格式文件。该文件支持项目、文件及元器件多级分层式导航，并对文件集中相互关联部分有交叉参考定位功能。
5、在软件界面下自定义PLC输入/输出数据，自动生成PLC图形，导出EXCEL文件。用户可自定义PLC图形显示方式和格式。
6、根据原理图，自动生成多标准端子排接线图，生成图纸清单，电缆清单，产品清单等清单报表，清单报表可导出为DWG，EXCEL，TXT等文件格式。
7、用户在软件界面下可自定义清单模板，清单格式，端子排模板格式，线号的格式。可进行符号库和产品数据库的自定义，以及图框模板的定制。
8、通过电缆管理工具，有效管理项目中使用的电缆及电缆走向和接线状况。